
Miejscowość 64-920 Piła , dnia 01.03.2024

Zamawiający

Szkoła Policji w Pile

Plac Stanisława Staszica 7

64-920 Piła

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawy warzyw i owoców mrożonych, świeżych produktów mącznych i produktów mącznych
mrożonych

Numer postępowania 51/JZ-29/2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/892317

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

01-03-2024 godz
.

11:30:00 w siedzibie Zamawiającego.

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 WARZYWA I OWOCE MROŻONE 58.000,00 BRUTTO PLN

2.2 ŚWIEŻE PRODUKTY MĄCZNE 39.000,00 BRUTTO PLN

2.3 PRODUKTY MĄCZNE MROŻONE 33.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - WARZYWA I OWOCE MROŻONE

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
100%

1. "ALLFOOD" Sp. z o.o.
ul. BoWiD 9k
75-209 Koszalin

43 606,50 zł

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "BAMBINO"
S.C. M. Lewandowski, D. Lewandowska
ul. Jodłowa 6
89-310 Łobżenica

50 785,75 zł

3. AB Frost Trade Sp. z o.o.
ul. Tarnowska 22A
61-323 Poznań

48 970,00 zł

Część 2 - ŚWIEŻE PRODUKTY MĄCZNE
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
100%

1. PHU NIKO Barbara Mierzchalska
ul. Wawelska 104
64-920 Piła

39 000,00 zł

2. AB Frost Trade Sp. z o.o.
ul. Tarnowska 22A
61-323 Poznań

30 520,00 zł

Część 3 - PRODUKTY MĄCZNE MROŻONE
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
100%

1. REN Sp. z o.o.
ul. Tartaczna 3
26-600 Radom

34 992,00 zł

2. ALLFOOD Sp. z o.o.
ul. BoWiD 9k
75-209 Koszalin

26 640,00 zł

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "BAMBINO"
S.C. M. Lewandowski, D. Lewandowska
ul. Jodłowa 6
89-310 Łobżenica

35 568,00 zł

4. AB Frost Trade Sp. z o.o.
ul. Tarnowska 22A
61-323 Poznań

30 520,00 zł

strona 2



Informacje dodatkowe:

strona 3


